
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

MARDI 30 SEPTEMBRE 2025

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 40
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PINK VALENTINE 
D DAY MAN 
TERESA MENDOZA 
MIA GRANDE 
ICALERO 
SHAMASUN 
SICILIA 
KAKHOVKA 
MICOLEO 
ASTERALE 
INTUITION 
FECAMP 
WEEKEND WARRIOR 
LILY OFTHE KINGDON 
DIWAN SENORA 
GIN GEMBRE 

THIEBAUT O. 
BAZIRE P. 
MARIE Benj. 
MOLINS Amb. 
LEBOUC Hug. 
SIAS GIO. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
DUQUESNOY Axe. 
MOUTARD Jer. 
BOUTIN Hug. 
CHUETTE S. 
VELON M. 
SUBIAS A. 
LECOEUVRE C. 
TRULLIER T. 

BOUTIN  M. 
CAULLERY N. 
BLUME H. A. 
CHEVIGNY  FX. 
GILET M. 
ROSSEEL M. 
VOLLMER Y. 
PARIZE J. 
BOUTIN  C. 
KREBS  M. 
BOUTIN  M. 
MORINEAU S. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
ADDA  P. 
BELVISI FX. 
AUVRAY C. 

14p 3p 11p 2p 12p  
1p 6p 10p 13p 9p  
3p 9p 5p 6p 3p 4p  
2p 10p 11p 15p 13p  
(23) 11p 13p 2p 8p  
13p 14p 9p 1p 2p  
3p 8p 4p 3p 10p 11p  
12p 5p 5p 3p 1p 1p  
16p 3p 15p 1p 5p  
11p 7p 11p 15p 4p  
6p 1p 13p 4p 13p 4p  
1p 10p 8p 9p 7p 11p  
7p 4p 9p 10p 5p 1p  
7p 10p 16p 8p 13p  
3p 3p 9p 1p 7p 2p  
9p 5p 9p 4p 7p 9p  

102 467 € 
78 016 € 
35 967 € 
36 926 € 
43 450 € 
77 606 € 
51 983 € 
44 096 € 

117 010 € 
1 008 € 

44 082 € 
52 170 € 
29 040 € 
40 668 € 

285 866 € 
123 364 € 

F6 
H6 
F4 
H4 
H7 
F6 
F6 
F5 
H6 
F4 
F4 
H6 
M5 
F4 

M12 
H8 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
57 

56.5 
56 

51.5 

7 
15 
2 
8 
5 
4 
11 
13 
16 
3 
9 

12 
10 
6 

14 
1 

FAVORIS : 11 – 7 – 4 – 2 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 3 – 2 – 4 – 7

PRIX DE SAINT-IMIER - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 14 400 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 30
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

AURORIAN CLOUDS 
NO REMORSE 
SQUARE D'ANVERS 
SEU JO 
AEDION 
VIZIOSA 
MISS APRES 
SCUTARI 
SONATINE 

BARZALONA M. 
PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
MENDIZABAL I. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 
CAULLERY N. 
DISSAUX V. 
DELCHER SANCHEZ M. 
HEAD V. 
BIETOLINI G. 
GUYADER  F. 
DEVIN  HF. 
FABRE A. 

2p 
7p 2p 6p 2p 
12p 
11p 
3p 
2p 2p 2p 3p 
5p 4p 4p 
 
 

5 206 € 
21 689 € 

 
 

3 836 € 
22 618 € 

2 162 € 
 
 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
M2 
F2 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56 

54.5 

3 
2 
1 
7 
6 
9 
8 
4 
5 

FAVORIS : 8 – 1 – 9 – 2  CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 1 – 8

PRIX DU JARDIN ANGLAIS - 9 Concurrents - Plat - 1 100 M - 27 400 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 05
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

CHARLY 
TCHIKITA 
POSSENHOFEN 
FALOU CHOPE 
STRONG TEA 
HOLLIE WOOD 
AVEC DES SI 
VICTOR VITAE 
HONEY PEARL 
CALL OF PEACE 
BAKI CHOPE 
AVENUE CHOPE 

LECOEUVRE C. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
MANGIONE R. 
TRULLIER T. 
JOURNIAC H. 
PICCONE T. 
BACHELOT T. 
VERHESTRAETEN E. 
MARIE Benj. 
VERON F. 

PITART M. 
ROUGET  JC. 
HEAD V. 
SPEICHER T. 
ENDALTSEV I. 
PHELIPPON J. 
PHELIPPON J. 
PANTALL  HA. 
BOISNARD  J. 
MURPHY  A. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
SEROR  M. 

6p 1p 2p 
8p 3p 1p 2p 4p 
6p 4p 4p 
1p 7p 2p 
 
5p 3p 1p 6p 8p 
2p 6p 10p 
6p 4p 8p 5p 2p 3p  
7p 8p 3p 1p 3p 6p  
10p 
7p 2p 8p 2p 2p 
6p 8p 7p 9p 

10 200 € 
22 064 € 

6 670 € 
15 630 € 

 
15 760 € 

3 311 € 
13 165 € 
17 852 € 

 
12 414 € 

660 € 

H2 
F2 
H2 
F2 
M2 
F2 
F2 
M2 
F2 
M2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

59.5 
59.5 
59 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
53 

11 
9 

10 
1 
5 
6 
7 

12 
8 
3 
4 
2 

FAVORIS : 4 – 2 – 8 – 1  CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 4 – 2

PRIX DE FORMENTIN - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 55
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EL PEQUENIO 
LAKOTA BEAU 
ACTO 
HERMES WOOD 
THE ANGEL KING 
CIEL DE PARIS 
MALA WYSKA 
PAOLINO 
KODIACOLOR 
SEND WOOD 
AVENTINO 
MAROONED 
KRASKHOV 
PASTISSE 
VICTORY FOLIE 
LA CEIBA 

PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
MANGIONE R. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
WOLFF L. 
TRULLIER T. 
GUYON M. 
VERON F. 
CORALLO E. 
BOUTIN Hug. 
LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
HAMELIN A. 
DEMURO C. 

CLEMENT & HERMANS  
HERNON G. 
CHAPPET F. 
FOUASSIER A. 
GRAFFARD  FH. 
WATTEL  S. 
SCHIERGEN P. 
PROD'HOMME  D&P. 
FERLAND  C. 
FOURRIER G. 
FERLAND  C. 
CROMBEZ AS. 
DELCHER SANCHEZ M. 
COTTIER P. 
CAULLERY N. 
HERNON G. 

1p 3p 3p 2p 7p 13p  
8p 1p 1p 7p 3p 3p  
13p 10p 2p 1p 6p   
6p 2p 9p 5p 5p (24) 3p  
3p 1p 2p 
3p 1p 6p 3p 4p 
1p 4p 1p 8p 2p 3p 
8p 5p 6p (24) 7p 1p  
5p 3p 3p 2p 2p 2p  
4p 13p 3p 7p 6p 2p  
12p 14p 3p 2p (24) 1p  
12p 14p 1p 15p 7p  
2p 5p 1p 9p 4p (24) 7p 
1p 2p 2p 13p 3p 8p  
2p 4p 10p 8p 6p 7p   
2p 3p 6p 1p 5p 5p  

86 392 € 
34 600 € 
54 482 € 
28 322 € 
18 090 € 
18 014 € 
29 500 € 
16 500 € 
32 727 € 
48 096 € 
36 600 € 
31 800 € 
24 744 € 
96 400 € 
37 336 € 
34 524 € 

H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 

11 
13 
12 
6 
1 
3 
5 

10 
4 

15 
14 
16 
2 
8 
7 
9 

FAVORIS : 7 – 13 – 16 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 9 – 6 – 3 – 7

PRIX DE LA GALERIE DES BATAILLES - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 52 800 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 15
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CAMBREMER 
MANNEVILLE 
BOAVISTA 
MODERN SPIRIT 
HOT AND BEAUTY 
UNFOLD 
UMAMI 
LESBEK 
LILAS TREZY 
ASTON JUAN 
GOOD ORPEN 
IMPARATOR 
STAY AROUND 
PONY BOY 
RHENIA 
PREA GIANCA 

NON PARTANT 
DEMURO C. 
MUNTWYLER Ell. 
TRULLIER T. 
KITAMURA Yui. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 
BARZALONA M. 
MENDIZABAL I. 
HAMELIN A. 
LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
MADAMET A. 
VERON F. 
 

NIGGE S. 
NIGGE  S. 
ARTU  D. 
PHELIPPON J. 
BONILLA  D. 
FABRE  A. 
BARBEROT  Y. 
RE-SCANDELLA B. 
RACCO LD. 
CARNEVALI F. 
PITART M. 
RULEC  M. 
LIBAUD E. 
PLISSON  CH. 
NIGGE  M. 
GHYS S. 
 

14p 3p 6p 2p 7p 5p  
4p 2p 1p 2p 5p 4p  
6p 2p 2p 4p 12p 3p   
8p 5p 7p 4p 6p 5p  
4p 9p 6p 8p 6p 14p  
2p 8p (24) 7p 11p 
9p 1p 6p 2p 3p 6p  
3p 4p 6p 9p 8p 2p  
8p 5p 5p 10p 5p 12p  
1p 6p 5p 7p 10p 7p  
4p 7p 6p 8p 7p 8p  
3p 8p 2p 8p 7p (24) 10p 
2p 5p 6p 10p 3p 10p  
2p 10p 9p 6p 10p 
15p 7p 10p 5p 7p  
3p 5p 5p 9p 4p 7p  

5 878 € 
24 853 € 
18 179 € 
10 449 € 
39 047 € 

3 838 € 
18 465 € 

9 164 € 
23 266 € 
10 722 € 

7 066 € 
5 778 € 
5 723 € 
3 458 € 
2 562 € 

16 054 € 

F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
M3 
F3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
57 
57 

56.5 
55.5 
55 

54.5 
54.5 
52.5 

14 
7 
2 

13 
4 

12 
8 

15 
6 
3 
5 

16 
11 
1 

10 
9 

FAVORIS : 14 – 11 – 6 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 13 – 4 – 11

PRIX DE LA GALERIE DES ACTIONS DE MONSIEUR LE PRINCE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 50
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IMPITOYABLE 
TUDO BEM 
SWEET AS 
KING ROBBE 
IGNOL 
WILD WEST 
SCARFACE 
PRADARO 
GRACIA 
THE CHARM 

DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 
PEDRON Sar. 
GALLO L. 
PICCONE T. 
MEURY G. 
BOUTIN Hug. 
LEMAITRE A. 
HAMELIN A. 
MARIE Benj. 

LANSLOTS S. 
BOUTIN  M. 
BOUTIN  M. 
BOUTIN M. 
PANTALL  HA. 
DELCHER SANCHEZ M. 
BOUTIN  C. 
LANSLOTS S. 
WEISSMEIER M. F. 
FIEVEZ F. 

11p 6p 5p 7p 1p 8p  
13p 12p 3p 1p 10p  
13p 1p 1p 3p 15p 9p  
12p 6p 5p 4p 2p 7p  
1p 6p 10p 8p 5p 6p  
14p 16p 16p 15p 4p   
8p 12p 5p 4p 7p 12p  
1p 3p 6p 2p 8p 5p  
8p 3p (24) 7p 1p 1p  
(24) 0p 6p 12p 11p  

175 350 € 
432 489 € 

74 952 € 
294 040 € 

62 280 € 
115 100 € 
233 000 € 
384 648 € 

74 625 € 
59 520 € 

H6 
H9 
H5 
H8 
M4 
M5 
H7 

H10 
F3 
H6 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

62 
60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
58 

57.5 
56.5 

2 
4 
3 
5 
6 
8 
9 

10 
7 
1 

FAVORIS : 8 – 1 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 8 – 4

PRIX DE FLEURINES - 10 Concurrents - Plat - 1 100 M - 18 200 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 25
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

REMAMA 
FIRE REBEL 
SEEYOUAGAIN 
WOFF 
PACO 
EN PLEIN AIR 
BEST LOOKING 
MANOIR 
DARK ZEL 
GREY BELLE 
KINEMATICA 
ADWAN 
GRIGNETTE 
FAVORY CHOP 
URI 
INATTENDU 

GALLO L. 
LEFEBVRE F. 
PASQUIER S. 
BOUTIN Hug. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
MALACOVA M. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
MARIE Benj. 
MANGIONE R. 
HAMELIN A. 
VELON M. 
HARDOUIN E. 
BARZALONA M. 
TRULLIER T. 

BEAUNEZ BR. 
SPANU A. 
CHAPPET  F. 
BOUTIN  M. 
RICHTER S. 
BIETOLINI G. 
SUBORICS A. 
PONTOIR L.  
CAULLERY N. 
BOSSERT B. 
ENDALTSEV I. 
CAULLERY N. 
DECOUZ  P. 
SPEICHER T. 
CAULLERY N. 
BUDKA A. 

13p 2p 15p 12p 12p  
1p 11p 2p 3p 6p 8p  
16p 10p 2p 3p 4p  
9p 10p 3p 8p 6p 9p  
10p 3p 1p 6p 7p 6p  
3p 2p 6p 2p 8p 2p  
4p 5p 1p 9p 12p 8p  
9p 10p 3p 6p 6p 7p   
2p 1p 3p 10p 11p 7p  
7p 16p 1p 9p 2p 8p  
11p 11p 10p 2p 3p   
5p 9p 10p 6p 11p 5p  
1p 6p 2p 7p 5p 9p  
11p 4p 7p 7p 5p (24)   
6p 2p 4p 9p 1p 2p  
2p 13p 8p 6p 7p 9p  

35 863 € 
51 955 € 
20 840 € 

156 347 € 
183 575 € 

54 712 € 
29 643 € 
52 824 € 
58 536 € 
80 963 € 
31 145 € 
75 654 € 
25 190 € 
42 610 € 

124 634 € 
262 174 € 

F5 
H4 
F4 
H7 
M7 
H4 
F4 
H4 
F5 
F6 
F4 
H5 
F4 
H4 
M6 
H9 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

63 
62 
62 
61 

60.5 
60 
60 

59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

4 
8 
7 
5 

16 
6 
2 

15 
1 

10 
3 

12 
9 
11 
14 
13 

FAVORIS : 12 – 16 – 15 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 9 – 6 – 7

PRIX DU BOIS BOURILLON - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 100 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LAURA TREZY 
BOUGAINVILLIER 
SWEET DIANA 
ZANONA 
MAGIC STARS 
AGRI 
HAPPY HUNTER 
RISING UP 
HERODION 
SUPER TIE BREAK 
MARKSWOMAN 
KHABESA 
J'AURAIS DU 
MISSOURI 
SI CAPO SI 
SAGE DREAM 

BACHELOT T. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
FAVRIAUX MAL. 
MANGIONE R. 
MARIE Benj. 
VELON M. 
VALLE SKAR F. 
LECOEUVRE C. 
GUYON M. 
CHEYER Per. 
BON G. 
BOUTIN Hug. 
HAMELIN A. 
GALLO L. 
LEFEBVRE F. 

SCHLEPPI S. 
DA SILVA J. 
VOLLMER Y. 
SCHEPENS A. 
PHELIPPON J. 
RICHTER S. 
NIGGE M. 
GOUDOT B. 
BELVISI FX. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
LEROY J. 
MURE-RAVAUD N. 
BOUTIN  C. 
GUILLOUX L. 
BOUTIN  M. 
BRENCKLE A. 

6p 6p 3p 7p 3p 4p  
7p 13p 14p 10p 3p  
5p 8p 2p 2p 5p (24) 13p  
10p 1p 15p 14p 7p  
4p 8p 5p 1p 3p 5p  
5p 3p 13p 12p 7p  
12p 7p 4p 11p 7p  
1p 13p 2p 10p 14p  
13p 6p 4p 7p 1p Dp  
8p 9p 8p 3p 3p 4p  
4p 2p 2p 6p 7p 9p  
11p 8p 6p 11p 1p  
3p 4p 1p 11p 2p 7p  
2p 7p 11p 9p 4p 11p  
9p 10p 12p 14p 5p  
5p 11p 9p (24) 11p  

79 982 € 
73 826 € 
20 532 € 
17 420 € 
46 451 € 
43 472 € 
52 224 € 

112 778 € 
79 165 € 
26 830 € 
85 860 € 
69 722 € 

288 106 € 
38 520 € 
34 110 € 
78 458 € 

F6 
H6 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
M5 
H9 
H4 
F5 
F5 
H9 
H5 
H4 
H7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57 

7 
9 
6 

12 
1 

13 
11 
16 
15 
5 
2 

10 
3 

14 
8 
4 

FAVORIS : 13 – 15 – 7 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 14 – 2 – 7

PRIX DU BOIS LARIS - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 200 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 35
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS                  ENTRAINEURS                   PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LUFFY 
VICTORY CALL 
OTOMAI 
HAZA 
MINO GALESTE 
IFFROCTA FAL 
VOLCANO 
PURPLE LION 
GOLDEN BROWN 
BOTICELLI 
EVER FAST 
AMBRA ANTICA 
ANAMALAY 
RIDE ON 
YASHAN FAL 
BABY HARTWOOD 

LEBOUC Hug. 
HAMELIN A. 
DEMURO C. 
SALMON D. 
MADAMET A. 
MANGIONE R. 
POUCHIN A. 
VELON M. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
THOMAS Ron. 
PICCONE T. 
MOUTARD Jer. 
LECOEUVRE C. 
JOURNIAC H. 
GUYON M. 

BOISNARD  J. 
RULEC  M. 
ROUGET  JC. 
COELHO A. 
GHABRI H. 
PHELIPPON J. 
SCHUTZ  A. 
GRAFFARD  FH. 
BLANCHET  X. 
RULEC  M. 
BRESSON  F. 
GUARNIERI M. 
RARICK G. 
BELLEMERE F. 
BOISNARD  J. 
DISSAUX V. 

7p 7p 2p 5p 1p 5p  
4p 6p 5p 11p 6p 1p  
1p 2p 2p 6p 5p 5p 
4p 1p 1p 2p 2p 2p  
13p 5p 14p 9p 7p 1p  
7p 9p 9p 3p 2p 2p  
6p 2p 3p 
1p 1p 2p 8p 9p 7p  
10p 5p 8p 4p 1p 5p  
2p 3p 1p 3p 3p 6p  
6p 5p 12p 1p 2p 7p  
11p 1p 12p 3p 1p 11p  
5p 7p 2p 3p 4p 8p  
5p 12p 3p 8p 9p 4p  
1p 5p (24) 4p 
1p 6p 7p 11p 6p 8p  

28 157 € 
21 275 € 
17 340 € 
52 789 € 
44 898 € 
31 122 € 

8 070 € 
50 538 € 
40 779 € 
29 647 € 
23 676 € 
29 682 € 
16 878 € 

7 300 € 
6 680 € 

13 695 € 

M3 
F3 
M3 
H3 
M3 
F3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
F3 
H3 
M3 
H3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 
57 

55.5 

1 
16 
2 
4 
9 

13 
3 

15 
10 
8 

12 
7 
11 
5 

14 
6 

FAVORIS : 10 – 7 – 9 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 8 – 10 – 5

PRIX DE LA GRANDE SINGERIE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 26 900 Euros


